

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparație a drumului din s.Budai r-nul Telenești

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической щеткой).	m2			0,42 0,00
1.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	19,0000	0,10
1.2	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	250,0000	0,15
1.3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	345,6100	0,17
2	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze (Погрузка мусора, листьев в автотранспорт).	t			115,55 115,55
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	84,9700	115,56
3	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t			44,60 0,00
3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	420,8300	44,61
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2			350,41 49,54
4.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,0060	19,0000	0,11
4.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 830,0000	210,45
4.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 800,0000	8,28
4.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,9700	49,54
4.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	980,0000	58,80
4.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	120,0000	6,00
4.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	650,0000	5,20
4.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	350,0000	2,80
4.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	125,0000	7,50
4.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	345,6100	1,73
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			14 409,00 0,00
5.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 800,0000	14 214,00
5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	650,0000	195,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			189,64 4,25
6.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 830,0000	172,02
6.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	950,0000	2,85
6.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	33,0000	0,36
6.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,9700	4,25
6.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	508,3300	2,69
6.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	508,3300	2,69
6.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,0000	4,77
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2			350,41 49,54
7.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,0060	19,0000	0,11
7.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 830,0000	210,45
7.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 800,0000	8,28
7.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,9700	49,54
7.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	980,0000	58,80
7.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	120,0000	6,00

7.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	650,0000	5,20
7.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	350,0000	2,80
7.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	125,0000	7,50
7.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	345,6100	1,73

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: [2022] Lucrări de reparație a drumului din s.Budai r-nul Telenești

Obiectul: Lucrări de reparație a drumului din s.Budai r-nul Telenești

Devizul: Lucrări de reparație a drumului din s.Budai r-nul Telenești

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-07-24

Valoarea de deviz 785 182,34 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической щеткой).	m2	1 750,0000	0,4178	731,16
					0,0000	0,00
2	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze (Погрузка мусора, листьев в автотранспорт).	t	0,4000	115,5500	46,22
					115,5500	46,22
3	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	0,4000	44,6000	17,84
					0,0000	0,00
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminteа degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2	205,0000	350,4096	71 833,96
					49,5375	10 155,19
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	1,0500	14 409,0000	15 129,45
					0,0000	0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	1 750,0000	189,6398	331 869,65
					4,2485	7 434,88
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminteа degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2	500,0000	350,4096	175 204,79
					49,5375	24 768,76

Total manopera (ore)	499,0590
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		594 833,07
Asigurari sociale	24,0000%	10 177,21
Total		605 010,28
Cheltuieli de regie	5,0000%	30 250,52
Total		635 260,80
Beneficiu de deviz	3,0000%	19 057,82

Total General fara TVA	654 318,62
TVA (20%)	130 863,72
TOTAL GENERAL	785 182,34
Inclusiv salariul	42 405,05

Cursul de referință: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: [2022] Lucrări de reparație a drumului din s.Budai r-nul Telenești

Obiectul: Lucrări de reparație a drumului din s.Budai r-nul Telenești

Devizul: Lucrări de reparație a drumului din s.Budai r-nul Telenești

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-07-24

Valoarea de deviz 785 182,34 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	498,5150	84,9700	42 358,83
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5440	84,9700	46,22
Total manopera						42 405,05
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	164,5000	1 830,0000	301 035,00
2	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,2500	950,0000	4 987,50
3	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	81,0750	1 830,0000	148 367,25
4	23203226000401	Bitum	t	1,0815	13 800,0000	14 924,70
5	23203226001101	Bitum	t	0,4230	13 800,0000	5 837,40
6	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	19,2500	33,0000	635,25
7	4100116202806	Apa industriala in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	4,2300	19,0000	80,37
8	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,7500	19,0000	166,25
Total materiale						476 033,72
Utilaje						
1	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	1,0500	250,0000	262,50
2	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	35,2500	120,0000	4 230,00
3	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	42,3000	980,0000	41 454,00
4	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3200	650,0000	204,75
5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,2800	508,3300	4 714,76
6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,2800	508,3300	4 714,76
7	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	42,3000	125,0000	5 287,50
8	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9,2800	900,0000	8 347,50
9	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	5,6400	650,0000	3 666,00
10	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	5,6400	350,0000	1 974,00
11	34105400000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0400	420,8300	17,84
12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,4000	345,6100	1 520,69
Total utilaje						76 394,30
Total						594 833,07
Asigurari sociale				24,0000%		10 177,21
Total						605 010,28
Cheltuieli de regie				5,0000%		30 250,52
Total						635 260,80
Beneficiu de deviz				3,0000%		19 057,82
TOTAL Deviz fara TVA						654 318,62
Total						654 318,62
TVA				20%		130 863,72
TOTAL Deviz						785 182,34

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;